
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

Sıra No Adı Soyadı Mevcut Üniversitesi Mevcut Bölümü Sınıfı Giriş Yılı Öğrenci Puanı Bölüm Taban Puanı Sonuç Açıklama

1 AY** YIL*** Hakkari Üniversitesi Antrenörlük Eğitimi 2. Sınıf 2024 359,38395 355,7407 KABUL 1. ASİL
2 MUR** AŞK** İstanbul Galata Üniversitesi Antrenörlük Eğitimi 2. Sınıf 2024 356,80712 355,7407 KABUL 2. ASİL
3 HÜS**** ÇAK*** Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rekreasyon 1. Sınıf 2024 341,86085 355,7407 RED Öğrencinin ÖZYES puanı, ESTÜ ÖZYES taban puanından düşüktür.
4 MUS**** KIL** Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rekreasyon 1. Sınıf 2024 341,30269 355,7407 RED Öğrencinin ÖZYES puanı, ESTÜ ÖZYES taban puanından düşüktür.
5 DEN** KAL******* Lokman Hekim Üniversitesi Antrenörlük Eğitimi 1. Sınıf 2024 336,55358 355,7407 RED Öğrencinin ÖZYES puanı, ESTÜ ÖZYES taban puanından düşüktür.
6 UT** EC* Sinop Üniversitesi Antrenörlük Eğitimi 1. Sınıf 2024 334,28867 355,7407 RED Öğrencinin ÖZYES puanı, ESTÜ ÖZYES taban puanından düşüktür.
7 AR** GÜL***** Atatürk Üniversitesi Spor Yöneticiliği 1. Sınıf 2024 324,58485 355,7407 RED Öğrencinin ÖZYES puanı, ESTÜ ÖZYES taban puanından düşüktür.
8 KER** YAŞ** Manisa Celal Bayar Üniversitesi İktisat 1. Sınıf 2024 315,65911 355,7407 RED Öğrencinin ÖZYES puanı, ESTÜ ÖZYES taban puanından düşüktür.
9 ŞU** YAL*** Selçuk Üniversitesi Rekreasyon 1. Sınıf 2024 309,98115 368,31531 RED Öğrencinin ÖZYES puanı, ESTÜ ÖZYES taban puanından düşüktür.

10 ZEY*** SAL*** YİĞ** Erzurum Teknik Üniversitesi Antrenörlük Eğitimi 1. Sınıf 2024 302,89417 368,31531 RED Öğrencinin ÖZYES puanı, ESTÜ ÖZYES taban puanından düşüktür.
11 UM** CA* SAY**** Lokman Hekim Üniversitesi Antrenörlük Eğitimi 2. Sınıf 2023 YOK 355,7407 RED ÖZYES puanı bulunmadığı gerekçesiyle yatay geçişe uygun değildir.
12 FUR*** KIL**** Lokman Hekim Üniversitesi Spor Yöneticiliği 2. Sınıf 2023 YOK 355,7407 RED ÖZYES puanı bulunmadığı gerekçesiyle yatay geçişe uygun değildir.
13 ZEY* YU** ZE*** Balıkesir Üniversitesi Antrenörlük Eğitimi 2. Sınıf 2023 YOK 355,7407 RED ÖZYES puanı bulunmadığı gerekçesiyle yatay geçişe uygun değildir.
14 YAV** AŞK** Anadolu Üniversitesi İşletme 3. Sınıf 2021 YOK 355,7407 RED ÖZYES puanı bulunmadığı gerekçesiyle yatay geçişe uygun değildir.
15 AYB*** DEM** Başkent Üniversitesi Makine Mühendisliği 1. Sınıf 2023 YOK 355,7407 RED ÖZYES puanı bulunmadığı gerekçesiyle yatay geçişe uygun değildir.

16 KÜB** ÖN** Ankara Bilim Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Hazırlık 2023 YOK 368,31531 RED ÖZYES puanı bulunmadığı gerekçesiyle yatay geçişe uygun değildir.

Sıra No Adı Soyadı Mevcut Üniversitesi Mevcut Bölümü Sınıfı Giriş Yılı Öğrenci Puanı Bölüm Taban Puanı Sonuç Açıklama

1 FU**** KI***** Lokman Hekim Üniversitesi Spor Yöneticiliği Bölümü 2. Sınıf 2023 Yok 359,246 (E) RED ÖZYES puanı bulunmadığı gerekçesiyle yatay geçişe uygun değildir.

2 EF* BE**** MU*** Erciyes Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 2. Sınıf 2024 345,823 359,246 (E) RED Öğrencinin ÖZYES puanı, ESTÜ ÖZYES taban puanından düşüktür.

3 DE*** KAL******** Lokman Hekim Üniversitesi Antrenörlük Eğitimi 1. Sınıf 2024 336,553 359,246 (E) RED Öğrencinin ÖZYES puanı, ESTÜ ÖZYES taban puanından düşüktür.

4 NA***** EL** AK*** Trakya Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 1. Sınıf 2024 314,293 357,966 (K) RED Öğrencinin ÖZYES puanı, ESTÜ ÖZYES taban puanından düşüktür.

5 ŞU** YAL*** Selçuk Üniversitesi Rekreasyon 1. Sınıf 2024 309,981 357,966 (K) RED Öğrencinin ÖZYES puanı, ESTÜ ÖZYES taban puanından düşüktür.

6 DE*** Çİ* Ardahan Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 2. Sınıf 2024 Yok 359,246 (E) RED ÖZYES puanı bulunmadığı gerekçesiyle yatay geçişe uygun değildir.

7 AN** BE** KE**** Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Turizm İşletmeciliği 1. Sınıf 2024 Yok 359,246 (E) RED ÖZYES puanı bulunmadığı gerekçesiyle yatay geçişe uygun değildir.
8 KE*** YA*** Manisa Celal Bayar Üniversitesi İktisat 1. Sınıf 2024 315,659 359,246 (E) RED Öğrencinin ÖZYES puanı, ESTÜ ÖZYES taban puanından düşüktür.
9 BA** ÜN****** Bursa Uludağ Üniversitesi Biyoloji 1. Sınıf 2024 Yok 359,246 (E) RED ÖZYES puanı bulunmadığı gerekçesiyle yatay geçişe uygun değildir.

10 YA*** AŞ*** Anadolu Üniversitesi İşletme 3. Sınıf 2021 Yok 359,246 (E) RED ÖZYES puanı bulunmadığı gerekçesiyle yatay geçişe uygun değildir.
11 AY*** DE*** Başkent Üniversitesi Makine Mühendisliği 2. Sınıf 2023 Yok 359,246 (E) RED ÖZYES puanı bulunmadığı gerekçesiyle yatay geçişe uygun değildir.

12 KÜ*** ÖN** Ankara Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Hazırlık 2023 Yok 357,966 (K) RED ÖZYES puanı bulunmadığı gerekçesiyle yatay geçişe uygun değildir.
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1 HÜ***** ÇA*** Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rekreasyon 1 YOK ÖZYES 341,86085 2024 340,28125 - KABUL 1. ASİL
2 MU***** KI*** Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rekreasyon 1 YOK ÖZYES 341,30269 2024 340,28125 - KABUL 2. ASİL
3 DE*** KAL********** Lokman Hekim Üniversitesi Antrenörlük 1 YOK ÖZYES 336,55358 2024 340,28125 - RED Puan Yetersiz
4 KE*** YA*** Manisa Celal Bayar Üniversitesi İktisat 1 YOK ÖZYES 315,65911 2024 340,28125 - RED Puan Yetersiz
5 ŞU** YA**** Selçuk Üniversitesi Rekreasyon 1 YOK ÖZYES 309,98115 2024 320,82529 - RED Puan Yetersiz
6 Bİ*** UĞ** İstanbul Topkapı Üniversitesi Spor Yöneticiliği 1 YOK ÖZYES 293,16947 2024 340,28125 - RED Puan Yetersiz
7 AY**** DE*** Başkent Üniversitesi Makine Mühendisliği 1 YOK ÖZYES YOK 2023 340,28125 EVET RED ÖZYES Puanı Yok
8 ZE** YU** ZE*** Balıkesir Üniversitesi Antrenörlük 2 YOK ÖZYES YOK 2023 340,28125 - RED ÖZYES Puanı Yok
9 AN** BE** KE**** Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Turizm İşletmeciliği 1 YOK ÖZYES YOK 2024 340,28125 - RED ÖZYES Puanı Yok

10 YA*** AŞ*** Anadolu Üniversitesi İşletme 3 YOK ÖZYES YOK 2021 340,28125 - RED ÖZYES Puanı Yok

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ MERKEZİ YERLEŞTİRME YATAY GEÇİŞ
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1 AY**** DE*** Başkent Üniversitesi Makine Mühendisliği Spor Yöneticiliği 2 - Y-EA 309,78376 2023 295,90128 - KABUL
2 FU**** KI***** Lokman Hekim Üniversitesi Spor Yöneticiliği Spor Yöneticiliği 2 - Y-EA 214,2161 2023 295,90128 - RED Puan Yetersiz
3 ZE** YU** ZE*** Balıkesir Üniversitesi Antrenörlük Eğitimi Spor Yöneticiliği 2 - Y-EA - 2023 295,90128 - RED EA Puanı yok
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1 DE*** KA********* Lokman Hekim Üniversitesi Antrenörlük Eğitimi Spor Yöneticiliği 2 - ÖZYES 336,55358 2024 343,42023 - RED Puan Yetersiz
2 HÜ***** ÇA*** Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rekreasyon Spor Yöneticiliği 2 - ÖZYES 341,86085 2024 343,42023 - RED Puan Yetersiz
3 Bİ*** UĞ** İstanbul Topkapı Üniversitesi Spor Yöneticiliği Spor Yöneticiliği 2 - ÖZYES - 2024 343,42023 - RED Belgesi Eksik
4 NE******* AR** BA***** Kafkas Üniversitesi Spor Yöneticiliği Spor Yöneticiliği 2 - ÖZYES 305,67742 2024 343,42023 - RED Puan Yetersiz
5 ŞU** YA*** Selçuk Üniversitesi Rekreasyon Spor Yöneticiliği 2 - ÖZYES 309,98115 2024 335,9239 - RED Puan Yetersiz
6 EC* ÖZ***** Hitit Üniversitesi Spor Yöneticiliği Spor Yöneticiliği 2 - ÖZYES - 2024 335,9239 - RED Belgesi eksik
7 AR** GÜ****** Atatürk Üniversitesi Spor Yöneticiliği Spor Yöneticiliği 2 - ÖZYES 324,58485 2024 343,42023 - RED Puan Yetersiz
8 KE*** YA*** Manisa Celal Bayar Üniversitesi İktisat Spor Yöneticiliği 2 - ÖZYES - 2024 343,42023 - RED Belgesi Eksik
9 KÜ*** AY*** Batman Üniversitesi Spor Yöneticiliği Spor Yöneticiliği 2 - ÖZYES - 2024 335,9239 - RED Belgesi Eksik

10 RA*** AL*** Hitit Üniversitesi Spor Yöneticiliği Spor Yöneticiliği 2 - ÖZYES - 2024 335,9239 - RED Belgesi Eksik
11 SU** GÖ**** Hitit Üniversitesi Spor Yöneticiliği Spor Yöneticiliği 2 - ÖZYES - 2024 335,9239 - RED Belgesi Eksik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ

REKREASYON BÖLÜMÜ

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ ÖZYES YATAY GEÇİŞ

T.C.
ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE YATAY GEÇİŞ


